令和５年１月２８日（土）  曇  Ｎｏ．２６

▲高砂青松ＲＣ庄司会長 ▲阪上ガバナー ▲濵田ガバナー補佐

▲講演会講師上村春樹氏 ▲矢野パストガバナー ▲懇親会にて

☆ 今 週 会員数 72 名 出席 26 名 出席免除 17 名 欠席 29 名

☆ 欠 席 者 省略

☆ 前 々 週 会員数 72 名 出席 42 名 出席免除 16 名 欠席 14 名

☆ メ ー ク ア ップ 加古川平成ＲＣ 1/25 古庄

  例会場当番

 １月３１日(火) 瀧川､水川

 ２月 ７日(火) 桑田圭､松﨑

本日１月２８日（土） １月３１日(火) ２月７日(火) ２月１４日(火)

東播第２グループＩ．Ｍ．
午後３時～

於；ウエディングパレス
鹿島殿

新会員自己紹介

古庄担当

卓話

「特許を取得した

適正ハブラシ

『テキアツ君』」

中原担当

例会変更

（日時・場所変更）

東播第２グループＩ．Ｍ．

１月２８日（土）
於;ｳｴﾃﾞｨﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ鹿島殿

 出席委員会

 親睦活動委員会

 プログラム委員会